PREFEITURA MUNICIPAL DE
                                          NOVO GAMA

Página 1 de 1

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
ERRATA N. 02 – RETIFICA O ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 08

O MUNICÍPIO DE NOVO GAMA - GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, nomeada
pelo Decreto n. 132/2023, torna público a presente ERRATA para retificar o ANEXO ÚNICO do Edital n. 08,
da seguinte forma:

1. Considerando o erro material constante no Anexo Único do Edital n. 08, fica retificado o resultado
preliminar das provas objetivas para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (PEDAGOGO), no sentido
de incluir o resultado das candidatas com número de inscrição 395118 e 381862, conforme as disposições
abaixo:

CRITÉRIOS DE DESEMPATE PROVA

CLAS.  INSCRIÇÃO NOME C. Esp. L. Port. Mat. C.Gerais Idade Objetiva

1716 PED 395118 MANOELA FERREIRA DA SILVA 26,0 3,0 1,0 1,0 25,11 31,0

1717 PED 381862 CLAUDEANE DA SILVA SANTOS 26,0 2,0 1,0 2,0 41,25 31,0

2. Fica autorizada a republicação do Anexo único do Edital n. 08 com as alterações previstas nesta errata.

3. A presente errata será publicada no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br e
www.novogama.go.gov.br,  sendo que o extrato em Jornal de circulação e no Diário Oficial do Estado de
Goiás.

Novo Gama, aos 12 de janeiro de 2024.

WALDIRENE DE MOURA SILVA                                                                    LEANDRO FERREIRA DE SOUZA

Presidente CECP                                                                                                    Secretário CECP

JOSÉ MARIA DE SOUSA

Membro CECP

http://www.itame.com.br/
http://www.novogama.go.gov.br/